
 
 

UCHWAŁA NR LXV/602/2023 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 151.252.109,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 143.525.124,37 zł, dochody majątkowe: 7.726.985,53 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 163.221.078,34 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 96.085.554,83 zł, wydatki majątkowe: 67.135.523,51 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 11.968.968,44 zł,  który zostanie sfinansowany 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 11.968.968,44 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6214



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

93 800 905,32 94 029 363,66

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

76 156 732,00 76 185 190,34

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 29 458,34

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 923 119,00 4 123 119,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,00 640 000,00

852 Pomoc społeczna 988 311,21 988 852,87

Pozostała działalność 7 700,00 8 241,66

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 541,66

151 023 109,90 151 252 109,90

75616

85295

Paragraf Zmiana

228 458,34

28 458,34

28 458,34

200 000,00

200 000,00

541,66

541,66

541,66

Razem: 229 000,00

Rozdział

75615

0500

0500

2180

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/602/2023

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6214



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 146 204,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 146 204,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 546,32

Zagospodarowanie działki gminnej nr 63/2 w Kurnosie Drugim 970 000,00

Różne rozliczenia 1 240 651,62

Rezerwy ogólne i celowe 1 129 972,62

Rezerwy 1 119 317,57

Rezerwa ogólna 719 317,57

Pomoc społeczna 4 811 812,00

Pozostała działalność 17 717,00

Świadczenia społeczne 3 055,00

GOPS Dodatek inne źródła 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 061,00

GOPS Dodatek inne źródła 0,00

162 992 078,34

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

531,04

211 458,34

211 458,34

211 458,34

541,66

541,66

531,04

10,62

10,62

229 000,00

Dział

2 447 546,32

3110

4210

Razem:

700

70005

6050

4 163 204,4217 000,00

17 000,00 4 163 204,42

758

75818

4810

17 000,00

17 000,00 987 000,00

211 458,34 1 452 109,96

1 341 430,96

1 330 775,91

930 775,91

4 812 353,66

18 258,66

3 586,04

531,04

3 071,62

10,62

163 221 078,34

852

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/602/2023

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6214



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 810 923,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 810 923,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 546,32

Zagospodarowanie działki gminnej nr 63/2 w Kurnosie Drugim 970 000,00

67 118 523,51

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

2 827 923,2917 000,00

17 000,00 2 827 923,29

17 000,00

17 000,00 987 000,00

Dział

2 447 546,32

700

70005

6050

Razem: 17 000,00 67 135 523,51

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/602/2023

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6214


	UCHWAŁA NR LXV/602/2023 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 listopada 2023 roku nr LXV/602/2023
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 listopada 2023 roku nr LXV/602/2023
	Zalacznik 3 Zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 listopada 2023 roku nr LXV/602/2023


		2024-08-07T12:00:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




